
 
 

      
Grafik i Väst, december 2020 
 
 
HEJ GALLERIVÄRD våren 2021! 
 
Nu är det dags igen för en avgörande viktig insats för föreningen och för utställande 
konstnär - gallerivärdskapet. 
Eftersom hösten är svår att förutsäga vad gäller pandemiläget, så vänder vi oss nu i 
första hand, till dig som bor i göteborgsområdet, eftersom de medlemmar som bor 
längre bort, inte kan komma hit och vakta. Så fort läget blir mer normalt, får de åter 
rycka in. 
 
 
Meddela Anna om att du, eller en ersättare, tar ditt pass, så snart som möjligt. 
  
Du förväntas hämta nycklar & information på galleriet i veckan innan ditt pass.  
 
 
OM du inte har möjlighet att vara värd den dag du anvisats kan du: 
 
1. försöka byta dag med någon annan på värdschemat.  
P.g.a Annas höga arbetsbelastning förväntas du att själv ordna bytet. Bytet sköts alltså 
inte via galleriet!  
 
2. ersätta en vikarie med 400:- 
Vikarien ska antingen vara medlem i föreningen eller godkänd som vikarie av styrelsen. 
Detta är för att undvika att galleriet/föreningen/utställande konstnär representeras av 
någon som inte vet något alls om verksamheten. Värden ska inte bara vakta, utan också 
kunna sköta visning av grafik, ev. försäljning m.m. 
 
 
Ersättare & kontaktpersoner för den här utställningssäsongen heter  
Gunilla Olsson: 0735-74 03 42, gunillamarieolsson@gmail.com 
Jon Forssman: 0735-28 77 33, jon_forssman@hotmail.com 
Carolina Kelly: 0733-89 07 96, carolina.kelly93@gmail.com 
 
Om du bytt dag, meddelar du vem som tar din dag.  
Om du ordnat ersättare meddelar du galleriet detta. 
 
 
Kontakt Grafik i Väst galleriet - Anna Larsson:  
Adress: Grafik i Väst, Storgatan 20 
Telefon: 031-711 38 39  
Mail: giv@ramverk.se 
Hemsida: www.grafikivast.se ÖPPETTIDERNA är 12.00 - 16.00! 
 
 
ÖPPETTIDERNA är 12.00 - 16.00! 
 
 
 



 
 
JANUARI 
lördag 9.1  VERNISSAGE: Helena Elfgren kommer ej till vernissagen 
  Claudia Aranda 0739- 48 61 88, claudia_15_@hotmail.com 
söndag 10.1 Zehra Ay 0709-24 19 13, blomma-ay@hotmail.se 
 
lördag 16.1  Andreas Bemerfeldt 0704-13 27 63, andreas@bemerfeldt.com 
söndag 17.1  Göran Boardy 0706-56 14 89, goran@boardy.se 
    
lördag 23.1  Nina Bondeson 0709-53 49 18, nina@ninabondeson.se 
söndag 24.1 Carrie Bobo Gibbs 0704-90 51 87, carrie@carriebobo.com 
 
lördag 30.  VERNISSAGE: Jannis Karydakis kommer ej till vernissagen 
  Christel Copp 0708-24 57 47, christel.copp@telia.com 
söndag 31.1 Alexandra Dahlquist 0737-539 563, alexandra.dahlqvist@gmail.com 
 
FEBRUARI 
lördag 6.2   Jan Dahlquist 0706-41 45 33, info@dahlqvist.org  
söndag 7.2  Ia Hand Eriksson 0704-17 08 95, iaheriksson@gmail.com 
 
  
lördag 13.2  Fredrik Fabó 0704-376 206, info@fredrikfabo.com 
söndag 14.2 Liza Gridelli 0704-81 81 48, lizagridelli@hotmail.com 
  
lördag 20.2 VERNISSAGE: Gaby Berglund Cardenas 
söndag 21.2 Gaby Berglund Cardenas 
  
lördag 27.2  Ann G Strandvik 0739-812 707, anngustr@gmail.com 
söndag 28.2 Maria Heed 0761-15 90 73, maria.b.heed@gmail.com 
 
MARS 
lördag 6.3  Hanna Kolenovic 0739-78 26 50, hanna.kolenovic@gmail.com 
söndag 7.3  Jakob Leijonhielm 0706-86 59 39, jakobleijonhielm@hotmail.com 
 
lördag 13.3 VERNISSAGE: Eva Maria Ern 
  Birgitta Lorentzon 0707-69 46 07, kerslore@gmail.com 
söndag 14.3  Ann Lund 0730-42 97 50, annmalinlund@gmail.com 
    
lördag 20.3  Vilma Lundholm 0733-26 87 68, vilmalundholm@hotmail.com 
söndag 21.3 Nils-Erik Mattsson 0709-52 19 92, garageabg@gmail.com 
 
lördag 27.3   Gunilla Nadler 0701-72 27 61, gunilla.nadler@gmail.com 
söndag 28.3 Mats Nielsen 070-600 36 14, mats@matsnielsen.se 
 
PÅSKHELGEN 
  
APRIL 
lördag 10.4 VERNISSAGE: Jacqueline Nowicka 
  Åke Nordström ake.nordstrom@ownit.nu  
söndag 11.4 Anders Norrman 0768-12 25 68, norrman656@hotmail.com 
  
lördag 17.4  Jacob Nyberg 0704-91 25 48, diamondisco@gmail.com 
söndag 18.4 Ingela Palmertz 0706-42 50 98, ingela.palmertz@gmail.com 
  
lördag 24.4  Marie Palmgren 0736-28 97 27, mariepalmgren@hotmail.com 
söndag 25.4 Signe Marie Petersen 0707-79 12 15, signemariep@hotmail.com 
 



 
 
 
MAJ 
lördag 1.5  VERNISSAGE: Marie Falksten   
söndag 2.5  Marie Falksten 
 
lördag 8.5  Klas Reinholdson 0727-29 51 50, klas.reinholdsson@gmail.com 
söndag 9.5  Leif Robertsson 0709-65 64 80, mail@leifrobertsson.se 
 
lördag 15.5  Leif Samuelsson 0721-87 58 38, leifsamuelsson@gmail.com 
söndag 16.5 Gun Ulriksson 0704-44 34 98, gun.ulriksson@gmail.com 
 
lördag 22.  VERNISSAGE: GiV 30 år  
  Siri Unger 0709-72 90 19, siri.unger@hotmail.com 
söndag 23.5 Jim Berggren 0708-27 21 65, jimberggren49@gmail.com 
 
lördag 29.5  Gudrun Blom 0739-37 34 87, gudrun.riese.blom@gmail.com 
söndag 30.5 Inger Bernholdsson 0702-111 884, i.bernholdsson@telia.com 
 
JUNI 
lördag 5.6  VAKANT 
lördag 6.6  nationaldagen 
 
 
….och så kommer SOMMAREN! 
 
 
 
 
ÖPPETTIDERNA är 12.00 - 16.00! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grafik i Väst tele  +46 (0)31-711 38 39, +46 (0)700-18 18 73 plusgiro  49 62 81 - 7 
Storgatan 20 e-post  giv@ramverk.se bankgiro  5853 - 8190 
SE - 411 38 Göteborg hemsida  www.grafikivast.se org.nr  85 72 06 - 5491 
 
Galleriet har öppet: ons 12–18, tors–sön 12–16, övrig tid efter överenskommelse.  
Konstnärsägt galleri och grafikbank 


